
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

15 сентября 2022 год                                                                                             № 59 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Красноярского 

сельского поселения № 55 от 25.07.2013 «Об утверждении Положения  о 

порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений  и  запретов,  

требований  о предотвращении или об урегулировании конфликта  интересов  и   

неисполнение обязанностей,  установленных  в  целях противодействия 

коррупции в администрации Красноярского сельского поселения» 

 

 

В соответствии с ч.6 ст. 27.1 Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, руководствуясь 

Уставом Красноярского сельского поселения Большереченского   

муниципального района Омской области, Администрация Красноярского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В постановление № 55 от 25.07.2013 «Об утверждении Положения о порядке 

применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и   неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в 

администрации Красноярского сельского поселения» внести следующее 

изменение: 

1.1 Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции: 

  6) Приказ (распоряжение) представителя нанимателя (работодателя) о 

применении к муниципальному служащему взыскания с указанием оснований 

объявляется муниципальному служащему под роспись в течение трех рабочих 

дней со дня его издания, не считая времени отсутствия работника на работе. 

Если работник отказывается ознакомиться с указанным приказом 

(распоряжением) под роспись, то составляется соответствующий акт. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Большереченский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

consultantplus://offline/ref=7582C0C970D333EDD0CEB0786B77BA2599E5CF2C6FE296268D611055FD761F1080FF71F26808C53C3A6EAEPEY6E


 2 

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 


